[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 07.02.2020
	пгт.Кавалерово
	                    №  138/777

	О назначении и исключении из резерва
составов участковых избирательных
комиссий Авдеюк Д.А членом
участковой  комиссии избирательного

участка  № 1218 комиссии с правом
решающего голоса

           На основании  п. 11 ст. 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии от 5.12.2012 года № 152/1137 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначений нового члена участковой избирательной комиссии из резерва  составов участковых комиссий»,     территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

         РЕШИЛА:

      1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий  членом участковой избирательной   избирательного  участка № 1218 комиссии с правом

решающего голоса  взамен выбывшего:
        Авдеюк
1989 года рождения;

Дарью Андреевну
 ООО Влад Торг, торговый представитель

кандидатура предложена собранием избирателей
                                                           по месту жительства
       2. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий   Авдеюк Дарью Андреевну.
       3. Направить настоящее решение: - на сайт  Избирательной комиссии Приморского края  и на сайт администрации Кавалеровского муниципального района на страницу    территориальная избирательная комиссия»  для размещения в информационно -телекоммуникационной  сети интернет

Председатель комиссии                                                                                        А.И. Бурлуцкая
Секретарь  комиссии                                                                                                    Е.Ф.Ховрич

[image: image1]